ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.10.2020
№ 63
ст-ца Романовская

О приостановлении плановой проверки в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении: Мичуринская основная общеобразовательная школа

В соответствии п. 4.2.11 приказа финансового отдела администрации Волгодонского района от 06.07.2018 № 18 «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении финансовым отделом администрации Волгодонского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» приказываю:

1. Приостановить плановую проверку в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении: Мичуринская основная общеобразовательная школа 23.10.2020, в связи с возникшими обстоятельствами, которые делают невозможным дальнейшее проведение контрольного мероприятия по причине болезни директора Мичуринской основной общеобразовательной школы (письмо Мичуринской ООШ от 23.10.2020 № 94 прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Начальник финансового отдела
администрации Волгодонского района

Н.Н. Фёдорова

Ознакомлена:
__________________Н. И. Гончарова
«___»_____________2020